
Постановление Администрации Глушковского района №507 от 25.12.2017 г. Об утверждении Плана
проверок по осуществлению внутреннего муниципального контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Глушковского района Курской области на
период январь 2018-июнь 2018 года.

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от “_25 ___”__________декабря______2017 г. № _507___                         
Курская область, 307450, п.Глушково 
 
Об утверждении Плана проверок по
осуществлению внутреннего муниципального
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд
Администрации Глушковского района
Курской области на период январь 2018-июнь 2018 года.
 
 
          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Глушковского района Курской
области от 25.07.2017 года №226 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю отделом по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Глушковского рйона Курской области»
Администрация Глушковского района Курской области»ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
Утвердить прилагаемый План проверок по осуществлению внутреннего муниципального контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд Администрации Глушковского района Курской области на период январь 2018 года - июнь 2018
года.
 
Начальнику отдела по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Глушковского района Курской области,
(Худяковой Т.И.) обеспечить размещение Плана проверок по осуществлению внутреннего муниципального контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Глушковского района Курской области за период январь 
2018 года - июнь 2018 года, утвержденного пунктом 1 настоящего постановлении на официальном сайте Администрации Глушковского
района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 
      4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
 
 
 
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                                      П.М. Золотарев
 
 
 
 
 
 
 


